МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № Ш! № 349-р

Об итогах окружного этапа Всероссийского конкурса

«Моя малая Родина: природа, культура, этнос»

На основании решения жюри окружного этапа Всероссийского конкурса

«Моя малая Родина: природа, культура, этнос»» (далее -  Конкурс):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства

образования и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса в

соответствии с приложением (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования и науки Самарской области Наумову О.А.

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области Н.В. Куликова

Наумова 88465522506

Приложение 1
к распоряжению Северного управления

министерства образования и науки
Самарской области

от № -р

Список победителей и призеров

Номинация «Этно-экологическая журналистика»:

• Чертыковцева Екатерина Ивановна, ГБОУ СОШ пос. Светлодольск -

1 место (педагог Чеховских Н.А.);

• Ятманова Ангелина Алексеевна, ГБОУ СОШ с.Кармало-Аделяково -

2 место (педагог Загорянская А.Ф.);

• Щеглова Алина Сергеевна, ГБОУ ООШ д. Баландаево -  3 место

(педагог Краснова Н.И.);

Номинация «Этно-экология и современность»:

• Терентьева Дарья Сергеевна, ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково -  1

место (педагог Синдюкова В.М.);

Номинация «Эко-гид»:

• Белов Александр Евгеньевич, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Челно-Вершины

-  1 место (педагог Ермолаева Н.Л.);

Номинация «Этно-экологическое исследование»:

• Мрясова Александра Анатольевна, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -

1 место (педагог Мрясова А.В.);

• Мухранова Валерия Владимировна, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее -

2 место (педагог Гусева Л.М.);

• Блажевич Петр Анатольевич, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  3 место (педагог Синдюкова В.М.);

Номинация «Духовные и экологические традиции моей малой Родины»:

возрастная категория: 10- 12 лет

• Мельникова Ульяна Александровна, ГБОУ СОШ с. Кармало-

Аделяково -  1 место (педагог Гаврилова М.А.);

• Зобнин Тимур Алексеевич, ГБОУ СОШ с. Девлезеркино -  2 место

(педагог Ахмадеева Р.Ф.);

• Тимофеев Николай Вячеславович, ГБОУ СОШ с. Салейкино -  3

место (педагог Исмендеева Л.М.);

Номинация «Духовные и экологические традиции моей малой Родины»:

возрастная категория: 13- 18 лет

• Тишина Анна Дмитриевна, ГБОУ СОШ №2 пгт. Суходол -  1 место

(педагог Кочнева Т.В.);

• Лазарева Карина Юрьевна, ГБОУ СОШ с. Кармало- Аделяково -  2

место (педагог Киселева Л.А.);

• Третьякова Ирина Николаевна, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»

с.Сергиевск -  3 место (педагог Алендеева Е.В.).